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TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE WYNAJEM TRANSPORT ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje kompleksowe usługi motoryzacyjne obejmujące diagnostykę pojazdów,
naprawę samochodów osobowych, dostawczych i ciężarowych, serwis przewodów hydrauliki
siłowej oraz usługi transportowe, rozładunkowe oraz wynajem maszyn budowlanych. Firma
ELTRAS prowadzi stację kontroli pojazdów z nowoczesną ścieżką diagnostyczną, wsparciem
doświadczonych diagnostów oraz darmową usługą ozonowania wnętrza pojazdu po zakończonym badaniu technicznym. W budynku stacji
diagnostycznej znajduje się warsztat samochodowy oferujący naprawy pojazdów wszelkiego typu, z możliwością przygotowania
samochodu do przeglądu technicznego, zakup części w doskonałych cenach oraz usługi serwisowe przewodów hydrauliki siłowej
stosowanych w pojazdach ciężarowych, specjalistycznych, maszynach, wózkach widłowych i podnośnikach. Serwis hydrauliki siłowej
ELTRAS oferuje profesjonalne, bezpieczne i trwałe zakuwanie węży hydraulicznych wraz z możliwością zakupu dowolnych elementów do
przystosowania przewodu tj. trójniki, nyple, kolanka, złącza, końcówki dostępne na miejscu. Serwis węży hydraulicznych ELTRAS
realizuje usługi serwisowe z dojazdem do klienta po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu. Firma ELTRAS dokłada wszelkich starań,
aby oferta firmy spełniała oczekiwania najbardziej wymagających klientów. W ofercie firmy ELTRAS znalazły się poza usługami
diagnostycznymi, naprawą samochodów i serwisem hydrauliki siłowej usługi transportowe: transport ciężarowy, transport
niskopodwoziowy z wykorzystaniem własnych pojazdów oraz naczep niskopodwoziowych oraz usługi rozładunku przy użyciu własnych
maszyn przeładunkowych. Firma ELTRAS realizuje usługi transportowe na terenie całego kraju zapewniając krótki czas realizacji,
sprawną obsługę zlecenia oraz doświadczonych kierowców i operatorów. Wszystkie usługi świadczone przez firmę ELTRAS wyróżniają
się konkurencyjnymi cenami, sprawną realizacją oraz doskonałym doradztwem, sprawnym kontaktem z obsługą firmy ELTRAS. Firma
ELTRAS zajmuje się również handlem maszynami budowlanymi sprowadzanymi z krajów europejskich, w doskonałym stanie technicznym
gwarantowanym przez ELTRAS oraz dostępnych na doskonałych warunkach w przystępnej cenie. Zachęcamy do kontaktu telefonicznego
oraz zapoznania się z ofertą usług samochodowych firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl


